
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/01/2011  13,00  10,00  23,00 1 -- 571.414 RAFAEL COLOZZA DOMINGHETI

22/06/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 555.489 ENZO PEREIRA CAGNONI

22/10/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 536.729 PIETRO TEODORO LANA BEZERRA

30/08/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 571.298 VINICIUS MORAIS REHDER

14/09/2010  10,00  12,00  22,00 5 -- 570.870 PEDRO MAUCH ROVIGATI

25/08/2010  13,00  8,00  21,00 6 -- 537.959 MIRELLA PAINA DE SOUZA

10/10/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 523.894 ANA FLÁVIA JOVE ROZARIN

22/03/2011  11,00  9,00  20,00 8 -- 530.488 LEANDRA RODRIGUES SILVA

27/08/2010  10,00  10,00  20,00 9 -- 525.605 ALEXANDRE TAVARES DE ALMEIDA

28/10/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 525.419 MARIA CLARA TAMASO

03/03/2011  10,00  10,00  20,00 11 -- 525.680 GABRIEL LUCIANO JERONIMO

21/03/2011  10,00  10,00  20,00 12 -- 524.948 PRISCILA RIBEIRO PINHEIRO

05/04/2011  11,00  8,00  19,00 13 -- 524.534 MIGUEL MACHADO GIANELLI

20/12/2010  10,00  9,00  19,00 14 -- 532.630 ISADORA DE CÁSSIA OLIVEIRA LOPES

22/03/2011  10,00  9,00  19,00 15 -- 557.603 RUAN BORTOLUZZI PEIXOTO ROQUE

11/05/2011  9,00  10,00  19,00 16 -- 521.829 MIGUEL BARRESE NONES

13/03/2010  8,00  10,00  18,00 17 -- 586.890 GABRIEL VAN DEN BROEK

02/01/2011  8,00  10,00  18,00 18 -- 599.921 FELIPE PEDRO GONÇALVES MICAEL

01/05/2010  6,00  12,00  18,00 19 -- 523.257 RYAN OTÁVIO CAMPOS DA SILVA

23/02/2011  6,00  12,00  18,00 20 -- 524.699 FELIPE TORQUETI DE SOUZA

08/10/2010  9,00  8,00  17,00 21 -- 527.108 MARCELA DE CÁSSIA MALDONADO NALLI

28/07/2010  8,00  9,00  17,00 22 -- 524.238 GUILHERME PRADO VANZELA

10/08/2010  8,00  9,00  17,00 23 -- 534.234 ALICE COSTA PEREIRA

25/11/2010  11,00  5,00  16,00 24 -- 559.136 LARA SABINO BARTOLOMAIS

08/01/2011  11,00  5,00  16,00 25 -- 539.618 LAWANY STHEFANY REIS

14/09/2010  10,00  6,00  16,00 26 -- 586.217 SOFIA LIMA FONSECA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
1



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/03/2011  8,00  8,00  16,00 27 -- 553.178 BRYAN DONIZETTY ZEFERINO

15/05/2011  6,00  10,00  16,00 28 -- 537.390 DIEGO HENRIQUE SANTOS SOUZA PEREIRA ALMEIDA

16/08/2010  5,00  11,00  16,00 29 -- 537.392 RHUAN LIMA DA MOTA

01/10/2010  13,00  2,00  15,00 30 -- 560.358 IZABELLE DE OLIVEIRA RANGEL

21/06/2010  10,00  5,00  15,00 31 -- 553.128 BRUNA RUIZ SEIXAS SANTOS

21/07/2010  10,00  5,00  15,00 32 -- 573.295 SANTIAGO JOSÉ MAGALHÃES DE LIMA

02/04/2011  10,00  5,00  15,00 33 -- 539.619 GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA

22/06/2010  9,00  6,00  15,00 34 -- 561.934 SAMANTHA BARBOSA PEREIRA

05/07/2010  9,00  6,00  15,00 35 -- 527.814 KETERINE GABRIELE DA CUNHA SILVA

25/07/2010  7,00  8,00  15,00 36 -- 560.690 BRUNO FALCÃO COSTA GARCIA

25/07/2010  10,00  4,00  14,00 37 -- 557.601 MILLENY LIRIELY CARDOSO DA SILVA

11/09/2008  9,00  5,00  14,00 38 -- 557.373 CASSIANO CONCEIÇÃO PIRES GONÇALVES

08/02/2011  9,00  5,00  14,00 39 -- 572.246 KELLY VITORIA DO CARMO

23/02/2011  9,00  5,00  14,00 40 -- 574.468 ARTHUR EMANUEL PEREIRA FRANCISCO

30/05/2011  8,00  6,00  14,00 41 -- 577.163 ISABELA LIMA DE MORAES

16/07/2009  7,00  7,00  14,00 42 -- 575.706 RAFAEL DIAS MARTINS

04/04/2011  7,00  7,00  14,00 43 -- 540.516 YURI DE PAIVA REAL

04/10/2010  4,00  10,00  14,00 44 -- 535.319 MIGUEL HENRIQUE BONATTI DELA COLETA

25/12/2009  10,00  3,00  13,00 45 -- 571.948 EDERSON FERREIRA ROCHA FILHO

12/11/2009  9,00  4,00  13,00 46 -- 569.409 NICOLY DE LIMA CARVALHO

10/09/2009  7,00  6,00  13,00 47 -- 533.470 JOÃO PEDRO LOURENÇO GARCIA

13/04/2010  7,00  6,00  13,00 48 -- 524.291 DAVI HENRIQUE DA SILVA SANCHES

14/06/2010  7,00  6,00  13,00 49 -- 567.382 PIETRO DE MELO XAVIER NUNES BRITO

17/08/2010  7,00  6,00  13,00 50 -- 562.412 NYCOLE RAYANE ESTEVAM

17/03/2011  7,00  6,00  13,00 51 -- 540.057 LEONARDO DA SILVA LOPES

21/04/2010  6,00  7,00  13,00 52 -- 576.612 MAYENE CAROLINE FRANCO BENTO

24/08/2010  6,00  7,00  13,00 53 -- 522.024 EMANUELL FABIANO PICCOLI LONGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2010  9,00  3,00  12,00 54 -- 551.424 JULIANA CRISTHINA PONTES LIMA

30/09/2010  8,00  4,00  12,00 55 -- 552.384 LARA FERNÉ FRANKLIN

21/06/2010  7,00  5,00  12,00 56 -- 577.559 KAUA ALVES DOS SANTOS

22/10/2010  5,00  7,00  12,00 57 -- 538.848 LIVIA ELOY ZANETTI

14/03/2011  5,00  7,00  12,00 58 -- 597.436 MICHAELLE EMANUELA SALGUEIROSA DUTRA

21/03/3011  5,00  7,00  12,00 59 -- 576.503 FELIPE DE LUCCA MARIN

03/04/2011  4,00  8,00  12,00 60 -- 539.948 MARCELO VICENTE FERREIRA JUNIOR

18/02/2011  3,00  9,00  12,00 61 -- 522.423 MIGUEL APARECIDO DA CUNHA BARBOSA FILHO

23/05/2010  7,00  4,00  11,00 62 -- 576.950 EROS VINICIUS DE OLIVEIRA LOPES

05/11/2010  7,00  4,00  11,00 63 -- 568.770 MELISSA KUMATSU RODRIGUES DA SILVA

18/11/2010  5,00  6,00  11,00 64 -- 595.771 MARIA EDUARDA VALVERDE VENTALI

29/04/2011  5,00  6,00  11,00 65 -- 540.586 JOSÉ GABRIEL NUNES MATIAS

06/05/2011  6,00  4,00  10,00 66 -- 595.936 GABRIEL LEITE DIAS

06/10/2009  5,00  5,00  10,00 67 -- 577.262 FRANCIELY HELOANI HURTADO

12/08/2010  5,00  5,00  10,00 68 -- 527.150 ELUANY DOS SANTOS DE MELO

03/03/2011  1,00  9,00  10,00 69 -- 577.156 MATHEUS GUILHERME DE LIMA GREGÓRIO

22/04/2011  3,00  6,00  9,00 70 -- 522.982 SABRINA CORRÊA DA SILVA VALIM

06/01/2011  2,00  7,00  9,00 71 -- 571.363 RAFAEL DO PRADO BUTEZLOFF FILHO

18/08/2009  3,00  4,00  7,00 72 -- 577.943 MARIA VITORIA DORTA

11/10/2010  2,00  4,00  6,00 73 -- 538.466 NATÁLIA BARBOZA

28/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.135 ENZO VINÍCIUS CHANOSCHI DUTRA

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.575 MIGUEL POVEDA GUEDES

16/02/2015  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.446 NICK WESLEY OVALLE NATERA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 555.489 ENZO PEREIRA CAGNONI

25/08/2010  13,00  8,00  21,00 2 -- 537.959 MIRELLA PAINA DE SOUZA

15/05/2011  6,00  10,00  16,00 3 -- 537.390 DIEGO HENRIQUE SANTOS SOUZA PEREIRA ALMEIDA

05/07/2010  9,00  6,00  15,00 4 -- 527.814 KETERINE GABRIELE DA CUNHA SILVA

25/07/2010  10,00  4,00  14,00 5 -- 557.601 MILLENY LIRIELY CARDOSO DA SILVA

08/02/2011  9,00  5,00  14,00 6 -- 572.246 KELLY VITORIA DO CARMO

17/08/2010  7,00  6,00  13,00 7 -- 562.412 NYCOLE RAYANE ESTEVAM

17/03/2011  7,00  6,00  13,00 8 -- 540.057 LEONARDO DA SILVA LOPES

21/04/2010  6,00  7,00  13,00 9 -- 576.612 MAYENE CAROLINE FRANCO BENTO

10/09/2010  9,00  3,00  12,00 10 -- 551.424 JULIANA CRISTHINA PONTES LIMA

22/10/2010  5,00  7,00  12,00 11 -- 538.848 LIVIA ELOY ZANETTI

14/03/2011  5,00  7,00  12,00 12 -- 597.436 MICHAELLE EMANUELA SALGUEIROSA DUTRA

18/02/2011  3,00  9,00  12,00 13 -- 522.423 MIGUEL APARECIDO DA CUNHA BARBOSA FILHO

05/11/2010  7,00  4,00  11,00 14 -- 568.770 MELISSA KUMATSU RODRIGUES DA SILVA

06/10/2009  5,00  5,00  10,00 15 -- 577.262 FRANCIELY HELOANI HURTADO

12/08/2010  5,00  5,00  10,00 16 -- 527.150 ELUANY DOS SANTOS DE MELO

03/03/2011  1,00  9,00  10,00 17 -- 577.156 MATHEUS GUILHERME DE LIMA GREGÓRIO

22/04/2011  3,00  6,00  9,00 18 -- 522.982 SABRINA CORRÊA DA SILVA VALIM

18/08/2009  3,00  4,00  7,00 19 -- 577.943 MARIA VITORIA DORTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/05/2011  6,00  10,00  16,00 1 -- 537.390 DIEGO HENRIQUE SANTOS SOUZA PEREIRA ALMEIDA

05/07/2010  9,00  6,00  15,00 2 -- 527.814 KETERINE GABRIELE DA CUNHA SILVA

25/07/2010  10,00  4,00  14,00 3 -- 557.601 MILLENY LIRIELY CARDOSO DA SILVA

21/04/2010  6,00  7,00  13,00 4 -- 576.612 MAYENE CAROLINE FRANCO BENTO

14/03/2011  5,00  7,00  12,00 5 -- 597.436 MICHAELLE EMANUELA SALGUEIROSA DUTRA

18/02/2011  3,00  9,00  12,00 6 -- 522.423 MIGUEL APARECIDO DA CUNHA BARBOSA FILHO

22/04/2011  3,00  6,00  9,00 7 -- 522.982 SABRINA CORRÊA DA SILVA VALIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/06/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 555.489 ENZO PEREIRA CAGNONI

22/10/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 536.729 PIETRO TEODORO LANA BEZERRA

25/08/2010  13,00  8,00  21,00 3 -- 537.959 MIRELLA PAINA DE SOUZA

10/10/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 523.894 ANA FLÁVIA JOVE ROZARIN

22/03/2011  11,00  9,00  20,00 5 -- 530.488 LEANDRA RODRIGUES SILVA

27/08/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 525.605 ALEXANDRE TAVARES DE ALMEIDA

28/10/2010  10,00  10,00  20,00 7 -- 525.419 MARIA CLARA TAMASO

21/03/2011  10,00  10,00  20,00 8 -- 524.948 PRISCILA RIBEIRO PINHEIRO

05/04/2011  11,00  8,00  19,00 9 -- 524.534 MIGUEL MACHADO GIANELLI

20/12/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 532.630 ISADORA DE CÁSSIA OLIVEIRA LOPES

01/05/2010  6,00  12,00  18,00 11 -- 523.257 RYAN OTÁVIO CAMPOS DA SILVA

08/10/2010  9,00  8,00  17,00 12 -- 527.108 MARCELA DE CÁSSIA MALDONADO NALLI

28/07/2010  8,00  9,00  17,00 13 -- 524.238 GUILHERME PRADO VANZELA

10/08/2010  8,00  9,00  17,00 14 -- 534.234 ALICE COSTA PEREIRA

08/01/2011  11,00  5,00  16,00 15 -- 539.618 LAWANY STHEFANY REIS

14/09/2010  10,00  6,00  16,00 16 -- 586.217 SOFIA LIMA FONSECA

09/03/2011  8,00  8,00  16,00 17 -- 553.178 BRYAN DONIZETTY ZEFERINO

15/05/2011  6,00  10,00  16,00 18 -- 537.390 DIEGO HENRIQUE SANTOS SOUZA PEREIRA ALMEIDA

16/08/2010  5,00  11,00  16,00 19 -- 537.392 RHUAN LIMA DA MOTA

21/06/2010  10,00  5,00  15,00 20 -- 553.128 BRUNA RUIZ SEIXAS SANTOS

02/04/2011  10,00  5,00  15,00 21 -- 539.619 GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA

22/06/2010  9,00  6,00  15,00 22 -- 561.934 SAMANTHA BARBOSA PEREIRA

05/07/2010  9,00  6,00  15,00 23 -- 527.814 KETERINE GABRIELE DA CUNHA SILVA

25/07/2010  10,00  4,00  14,00 24 -- 557.601 MILLENY LIRIELY CARDOSO DA SILVA

08/02/2011  9,00  5,00  14,00 25 -- 572.246 KELLY VITORIA DO CARMO

23/02/2011  9,00  5,00  14,00 26 -- 574.468 ARTHUR EMANUEL PEREIRA FRANCISCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/05/2011  8,00  6,00  14,00 27 -- 577.163 ISABELA LIMA DE MORAES

16/07/2009  7,00  7,00  14,00 28 -- 575.706 RAFAEL DIAS MARTINS

04/10/2010  4,00  10,00  14,00 29 -- 535.319 MIGUEL HENRIQUE BONATTI DELA COLETA

12/11/2009  9,00  4,00  13,00 30 -- 569.409 NICOLY DE LIMA CARVALHO

10/09/2009  7,00  6,00  13,00 31 -- 533.470 JOÃO PEDRO LOURENÇO GARCIA

17/08/2010  7,00  6,00  13,00 32 -- 562.412 NYCOLE RAYANE ESTEVAM

17/03/2011  7,00  6,00  13,00 33 -- 540.057 LEONARDO DA SILVA LOPES

21/04/2010  6,00  7,00  13,00 34 -- 576.612 MAYENE CAROLINE FRANCO BENTO

10/09/2010  9,00  3,00  12,00 35 -- 551.424 JULIANA CRISTHINA PONTES LIMA

21/06/2010  7,00  5,00  12,00 36 -- 577.559 KAUA ALVES DOS SANTOS

22/10/2010  5,00  7,00  12,00 37 -- 538.848 LIVIA ELOY ZANETTI

14/03/2011  5,00  7,00  12,00 38 -- 597.436 MICHAELLE EMANUELA SALGUEIROSA DUTRA

03/04/2011  4,00  8,00  12,00 39 -- 539.948 MARCELO VICENTE FERREIRA JUNIOR

18/02/2011  3,00  9,00  12,00 40 -- 522.423 MIGUEL APARECIDO DA CUNHA BARBOSA FILHO

23/05/2010  7,00  4,00  11,00 41 -- 576.950 EROS VINICIUS DE OLIVEIRA LOPES

05/11/2010  7,00  4,00  11,00 42 -- 568.770 MELISSA KUMATSU RODRIGUES DA SILVA

29/04/2011  5,00  6,00  11,00 43 -- 540.586 JOSÉ GABRIEL NUNES MATIAS

06/10/2009  5,00  5,00  10,00 44 -- 577.262 FRANCIELY HELOANI HURTADO

12/08/2010  5,00  5,00  10,00 45 -- 527.150 ELUANY DOS SANTOS DE MELO

03/03/2011  1,00  9,00  10,00 46 -- 577.156 MATHEUS GUILHERME DE LIMA GREGÓRIO

22/04/2011  3,00  6,00  9,00 47 -- 522.982 SABRINA CORRÊA DA SILVA VALIM

06/01/2011  2,00  7,00  9,00 48 -- 571.363 RAFAEL DO PRADO BUTEZLOFF FILHO

18/08/2009  3,00  4,00  7,00 49 -- 577.943 MARIA VITORIA DORTA

11/10/2010  2,00  4,00  6,00 50 -- 538.466 NATÁLIA BARBOZA

28/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.135 ENZO VINÍCIUS CHANOSCHI DUTRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/10/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 536.729 PIETRO TEODORO LANA BEZERRA

10/08/2010  8,00  9,00  17,00 2 -- 534.234 ALICE COSTA PEREIRA

08/01/2011  11,00  5,00  16,00 3 -- 539.618 LAWANY STHEFANY REIS

15/05/2011  6,00  10,00  16,00 4 -- 537.390 DIEGO HENRIQUE SANTOS SOUZA PEREIRA ALMEIDA

02/04/2011  10,00  5,00  15,00 5 -- 539.619 GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA

05/07/2010  9,00  6,00  15,00 6 -- 527.814 KETERINE GABRIELE DA CUNHA SILVA

25/07/2010  10,00  4,00  14,00 7 -- 557.601 MILLENY LIRIELY CARDOSO DA SILVA

23/02/2011  9,00  5,00  14,00 8 -- 574.468 ARTHUR EMANUEL PEREIRA FRANCISCO

21/04/2010  6,00  7,00  13,00 9 -- 576.612 MAYENE CAROLINE FRANCO BENTO

14/03/2011  5,00  7,00  12,00 10 -- 597.436 MICHAELLE EMANUELA SALGUEIROSA DUTRA

18/02/2011  3,00  9,00  12,00 11 -- 522.423 MIGUEL APARECIDO DA CUNHA BARBOSA FILHO

22/04/2011  3,00  6,00  9,00 12 -- 522.982 SABRINA CORRÊA DA SILVA VALIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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